Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2021 № 4
  с. Троицкое

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета
В соответствии с решением суда от 26.01.2021 дело № 2-11/2021, Постановлением Администрации Троицкого района от 17.12.2020 № 767 и на основании ст. 45 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета, утвержденный решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 22 ноября 2017 № 23 следующие изменения:
1) исключить позицию 7:

«7. Наименование объекта – жилая квартира, место нахождение объекта - с. Троицкое, ул. Советская, 29 кв. 2, площадь общая – 41,1 кв.м., документ, подтверждающий право собственности на объект: Распоряжение Администрации Троицкого района Алтайского края № 148-р от 18.04.2005 г., балансодержатель – Администрация Троицкого сельсовета»;
2) дополнить позицией 21 следующего содержания:
«21. Наименование объекта – зона отдыха «Фонтан» (обустройство), место нахождения объекта – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, центральная площадь, инвентарный номер – 0000000001053, площадь общая – протяженность 210 м., балансовая стоимость – 1 266 003,38 руб., год ввода в эксплуатацию – 2020, документ, подтверждающий право собственности на объект – Постановление № 767 от 17.12.2020 г. Администрации Троицкого района, балансодержатель – Администрация Троицкого сельсовета».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин